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Vyroba a prodej osvétlovaci techniky, SidliSté 693, 407 22 Benesov nad Ploucnici

Obecné informace

Nazev polozky
Typ/popis vyrobku
Varianta vyrobku/model
Znacka/vyrobce
Nominalni zivotnost (h)
Nominalni napéti (V)

Elektrické udaje
Nominalni pfikon
Provozni napéti (V)

Nominalni proud

Provozni informace

Zamysleny zplsob pouziti

Fyzické udaje

Rozmeéry (mm)

ZpUsob baleni

Hruba hmotnost vyrobku

EuP parametry

Stredni Zivotnost B50 (h)

Svételné parametry

Svételny tok (Im)

Technicky list vyrobku

Zarovka pro automobil

12V 21/5W BA15d 17918

Objednaci ¢islo
901259000

Jednotkovy EAN
4013790979056

21-5
21-5
cira
NARVA
1000 h
12V

21-5W
10-14V
217 A

automobily

26,5 x 52,5 mm mm
1-10
0,010g

500 h

286 Im
1/2

El
v

RoHS

¥
2,




Barevna teplota CCT 2850 K
Bezpecnost
Bezpecnostni pokyny na internetu www.nbb.cz

Energetické udaje

Mérny vykon 11 Im/W
Popis

Jednovlaknové ¢iré automobilové zarovky pro vnéjsi osvétleni motorovych vozidel.
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